ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОТОШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области и Главы сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области «14» сентября 2014 г.
п. Лотошино, ул. Центральная, 18                                                                                                      тел. 8(49628)70749

РЕШЕНИЕ
от «15» сентября 2014 г.                                                                                № 195
Об определении результатов выборов Главы сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи  64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»  и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, избирательная комиссия муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области о результатах выборов Главы сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области и сводную таблицу об итогах голосования «14» сентября 2014 года (прилагаются).

2. Признать выборы Главы сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области «14» сентября 2014 года состоявшимися и действительными.

     3. Признать Марнову Марину Арестовну избранной на должность Главы сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области, набравшей наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

    4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Лотошинского муниципального района www.lotoshino.org.

    5. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный  район Московской области Ю.Е. Сергееву.

Председатель
избирательной комиссии                                                                                    О.В. Филимонова
Секретарь
избирательной комиссии                                                                                          Ю.Е.  Сергеева